
KODUMÄNGUD PREMIUM LIIGAS 2023

MTÜ Jalgpalliklubi FC Kuressaare          fckuressaare.ee          FCKuressaareTV          FC Kuressaare          fckuressaare

L    0 4 . 0 3   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A R TU  J K  T AMMEKA

T    0 7 . 0 3   1 8 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   1  -  1   H A R J U  J K  L A A G R I

L    1 8 . 0 3   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   1  -  2   P Ä RNU  J K  V A P RU S

L    0 8 . 0 4   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   1  -  4   T A L L I NNA  F C  F L O R A

L    2 3 . 0 4   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   2  -  0   N ÕMME  K A L J U  F C

R    0 7 . 0 5   1 2 : 3 0      F C  KURESSAARE   1  -  4   PA IDE  L INNAMEESKOND

P    1 4 . 0 5   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   0  -  3   T A L L I NNA  F C  F L O R A

L    2 0 . 0 5   1 9 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   1  -  2   J K  T A L L I NNA  K A L E V

T    0 6 . 0 6   1 8 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   0  -  2  T A L L I NNA  F C I  L E V AD I A

T    2 7 . 0 6   1 8 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   3  -  0   J K  N A R VA  T R AN S

P    2 3 . 0 7   1 6 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   0  -  4  P A I D E  L I NNAME E S K OND

P    2 0 . 0 8   1 2 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A L L I NNA  F C I  L E V AD I A

L    0 2 . 0 9   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   T A R TU  J K  T AMMEKA

P    0 1 . 1 0   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   N ÕMME  K A L J U  F C

P    0 8 . 1 0   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   J K  T A L L I NNA  K A L E V

L    0 4 . 1 1   1 4 : 3 0      F C  K U R E S S A A R E   -   J K  N A R VA  T R AN S

P    2 6 . 1 1   1 7 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   H A R J U  J K  L A A G R I

P    0 2 . 1 2   1 4 : 0 0      F C  K U R E S S A A R E   -   P Ä RNU  J K  V A P RU S

Väravaid kokku

60
KESKMISELT

VÄRAVAID 3.00

Tartu JK Tammeka - 37

FC Kuressaare - 23

VIIMASED OMAVAHELISED MÄNGUD

VÄRAVAVAHID

KAITSJAD

PERSONAL

POOLKAITSJAD

Magnus Karofeld
20.08.1996

1
Enri Nurmik

17.11.1996

44

RÜNDAJAD

Sander Laht
26.09.1991

2621
Sten Penzev

13.12.2001

Roman Kozhukhovskyi
PEATREENER

Igor Morozov
ABITREENER

Jan Važinski
ABITREENER

Alver Kivi
PRESSIESINDAJA

Martin Tammel
KOGUKONNAJUHT

Veiko Viil
TEGEVJUHT

Toomas Rebane
FÜSIOTERAPEUT

18
Andrei Smirnov

28.06.2003

7
Karl Rudolf Õigus

05.11.1998
Aleksandr Iljin

05.09.2002

11

Sten-Egert Paap
12.01.2003

3329
Marcus Puust

19.09.2003
Artjom Jermatšenko

14.11.2001

35
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Pärnu JK Vaprus

JK Tallinna Kalev

Tartu JK Tammeka

FC Kuressaare

JK Narva Trans

Tallinna FCI Levadia

Paide Linnameeskond

Tallinna FC Flora

Võistkond Võite Kaotusi PunkteMänge Viike Väravaid

Nõmme Kalju FC

Harju JK Laagri

S A A R L A S T E  J A L G P A L L I K L U B I

19:45
I VOOR31

JUULI vs TARTU JK TAMMEKA

KOHTUNIKUD
Karl Koppel

Silver Kõiv, 
Tauno Rämson

Paul Kask

Joonas Jaanovits

Aron Härsing

Margus Ko�er

Kohtunik

Abikohtunikud

Neljas Kohtunik

Videokohtunik

Abivideokohtunik

Kohtunike vaatleja

KOMMENTAARID
FC KURESSAARE, TREENER JAN VAŽINSKI: Oluline kohtumine 
koduväljakul Tammeka vastu.  Kui mängu on juba kaks korda 
ümber tõstetud, siis ootusärevus - protsentuaalselt mängu 
väärtus turniiri tabelis rohkem kui kaks korda tõusnud. 
Maksimaalne keskendumine, reageerimine ja vaim on kolm väga 
tähtsat asja meie jaoks. Ootame staadionil tribüünidele palju 
pealtvaatajaid ja anname endast 100% + , et rõõmustada 
poolehoidjaid.

FC KURESSAARE, MÄNGIJA SANDER LAHT: Tähtis mäng Tammekaga 
suvisel linnastaadionil! Parandame vead eelmisest mängust, lisame 
fookust ja võitleme kõvasti, et pakkuda oma suurepärasele 
kodupublikule hea elamuse!

TARTU JK TAMMEKA, TREENER MARTI PÄHN: Kuna kahe 
liigavooru vahel toimuma pidanud karikafinaal jäi ära, saime 
mänguks pisut pikemalt valmistuda. Meie ülesanne on näidata, et 
oleme hästi valmis ja suutelised punkte võtma.

TARTU JK TAMMEKA, MÄNGIJA CARL ROBERT MÄGIMETS: Oleme 
saanud mänguks Kurega korralikult valmistuda. Üritame väljakul 
enda mänguplaani täide viia ja kolme punktiga Tartusse tagasi sõita.

Mänge kokku

20
FC Kuressaare võite 2
Tartu JK Tammeka võite 9

Viike 5

Väljakumängija Väravavaht

MÄNGUVORMID

Väljakumängija Väravavaht

VA
ST

AS
M
EE

SK
ON

D

27
Ma�ias Männilaan

08.09.2001

46
O�o-Robert Lipp

04.12.2004

Mathias Palts
21.03.2001

2
Markus Allast

05.09.2000

3

Sander-Alex Liit
11.04.2003

4
Moorits Veering

26.12.1999

5 8
Joonas Soomre

17.05.2000

6
Oliver Rass
25.05.2000

Mairo Miil
15.02.2000

2220
Pavel Dõmov

31.12.1993
Märten Pajunurm

 29.04.1993

15 23
Daniel Tuhkanen

26.02.2001

70
Joonas Vahermägi

26.04.2003

87
Rasmus Saar
02.03.2000

48
Ralf-Sander Suvinõmm

29.10.2001
Karl Orren
04.12.2004

24

Nimi Number Sünniaeg
Väravavaht
Väravavaht
Väravavaht
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Kaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Poolkaitsja
Ründaja
Ründaja
Ründaja
Treener
Abi- ja fitnesstreener
Väravavahtide treener

Richard Aland
Carl Kaiser Kiidjärv
Marcus Agarmaa 
Eugenio Bracelli
Rasmus Kallas
Tanel Tammik
Georg Lani
Taijo Teniste
Mihkel Sepp
Kevin Anderson
Carl Robert Mägimets
Giacomo Uggeri
Reio Laabus
Egert Naruson
Tanel Lang
Patrick Genro Veelma
Dominic Laaneots
Sander Puri
Kevin Burov
Herman Pedmanson
Kevin Mätas
David Lehter 
Artur Uljanov
Marti Pähn
Alar Trumm
Mait Toom

94
77
12
30
28
4
5
33
66
88
8
10
13
14
6
23
7

37
27
24
9
18
11

02.03.1995
05.12.2001
19.09.2003
25.01.2002
18.11.2003

14.06.2002
02.04.2004
31.01.1988
17.02.2005
10.11.1993

10.02.2002
04.04.2001
14.03.1990
26.04.2001
15.08.1995
15.04.2002
16.06.2001
07.05.1988
27.04.2004
12.08.2005
26.10.1999

04.06.2000
25.03.1999

KodakondsusPositsioon
Eesti
Eesti
Eesti

Itaalia
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti

Itaalia
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti
Eesti

88
Andero Kivi
07.11.2003


